
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4318694 Datum vydání: 26.04.2025

Cena za nemovitost:

1 350 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Nabízím prodej rodinného domu se zahradou v obci Korkusova
Huť, části města Vimperk, který je vzdálen pouze 4 km. Jedná se o
rekreační oblast s množstvím turistických tras a cyklotras, 4 km od
sjezdového lyžování (Kubova Huť) a běžkařských stop. Na
stavební parcele stojí hrubá stavba bývalého dvougeneračního
rodinného domu se zastavěnou plochou 146 m2. Tento dům z roku
1945 je určen k rekonstrukci. Součástí prodeje je i část přístupové
cesty, která navazuje na obecní asfaltovou komunikaci. Korkusova
Huť se nachází v chráněné krajinné oblasti Šumava. Obcí prochází
hlavní komunikace vedoucí na hraniční přechod s Německem -
Strážný (15 km).

ID inzerátu ESO: 4318694
Inzerát aktualizován: 26.04.2025
Inzerát vydán: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 43413
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 676 m2
Užitná plocha: 240 m2
Plocha zahrady: 530 m2
Zastavěná plocha: 146 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Monika Kálalová
Tel:

+420 777 275 071
Email:

mkalalova@nemoreality.cz

NEMO reality s. r. o.
Tel:

+420388319990
Adresa:

Kostelní náměstí 17, 383

00 Prachatice
Web:

www.nemoreality.cz


